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در شماره گذشته به این نکته اشاره کردیم که دشمنان همواره 
در صدد تحریف تاریخ ایران هســتند، آنان می کوشند تا با بزک 
کردن چهره پهلوی به تطهیر رژیم طاغوت پرداخته و کشوری را 
در 50 ساله حکومت رضا شاه و پسرش به تصویر بکشند که گویی 
مردم ایران به اشتباه و از سر سیری و آزادی بیش از حد انقلاب 

کرده و حکومت دیگری را بر سر کار آوردند. 
در این راســتا به بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب در روز 
17 دی 1393 در جمع مردم قم نیز اشاره شد که مسیر محققین 
و پژوهشگران را روشــن می سازد ؛ ایشان فرمودند » ]دشمنان[ 
می خواهند حقایق انقلاب تحریف بشــود، به دست فراموشی 
سپرده بشــود ؛ پول خرج می کنند ، کار دارند می کنند. کسی که 
آشنا باشد ، آگاه باشد با دنیای کتاب و مطبوعات و مقاله می بیند 
که دشمنان چه کار دارند می کنند؛ امروز اینها سعی می کنند چهره  
خاندان خبیث و منحوس پهلوی را - رژیم فاسد و وابسته و خبیث 
و ظالم که کشور ما را سال های متمادی به عقب انداختند و ملّت 
ایران را آن جور دچار مشکلات عظیم کردند - بزَک کنند ، آرایش 
کنند امروز سعی می شود ]توسّط [ همان جبهه  مقابل نظام اسلامی. 
پشتیبان ها همان کسانی هستند که با اصل انقلاب مخالف بودند ، 
با مردمی که انقلاب کردند مخالف بودند ، با وفاداری این مردم به 

انقلاب بشدّت مخالفند. تا کنون موفّق نشدند.«
کوتاه ســخن آن که در این سلسله نوشتارها تلاش خواهیم 
کرد در مقابله با تلاش سازمان یافته دشمنان برای تطهیر چهره 
پهلوی و به استناد منابع درجه اول یعنی خاطرات شخصیت های 
تاثیر گذار در طول رژیم طاغوت نشان دهیم که این چهره تطهیر 

ناشدنی است.

این چهره تطهیر شدنی نیست - 2

نمایندگان چگونه از صندوق دربار 
بیرون می آمدند؟! 

 سید روح الله امین آبادی 

* اسدالله علم نخست وزیر و وزیر دربار پهلوی: 
گفتم چرا اجازه نمی فرمایید انتخابات واقعی 
متکی بر آرای مردم باشد، گور پدر این حزب 
یا آن حزب. انتخابات شهرداری ها آزاد باشد. 

انتخابات انجمن های ایالتی و ولایتی آزاد انجام 
بشود ... شاه با دقت به عرایض من گوش دادند 
و فرمودند اگر مراقبت نشود، همه چیز به هم 

می ریزد.

* دولت طرز رفتاری که با مردم دارد مثل دولت 
غالب به مردم کشور مغلوب است، بی اعتنا و 

گاهی هم خشونت آمیز، انتخابات را که مداخله 
می کند و انگشت می برد ... حتی انتخابات ده و 
شهر را، برای مردم و علاقه مردم چیزی باقی 

نمی ماند، همه بی تفاوت می شوند.
* علم : هویدا نخست وزیر به من گفت »هرکسی را 
از هر جا تو بخواهی من وکیل خواهم کرد. هر کس 
باشد، هیچ فکر نکن، به من بگو تمام می کنم. خیلی 
هم محرمانه و درگوشی می گفت. خیلی تعجب کردم 
که این چه رشوه ای است که به من می دهی ؟ فکر 

کردم و گفتم باید دید سیاست انتخاباتی شاهنشاه و 
تشکیلات جدید چه خواهد بود .«

* شاه 15 مرداد 1357: به طور قطع می گویم 
که انتخابات باید صد در صد آزاد باشد و رأی 

همه خوانده شود، در انتخابات آزاد همه خواهند 
دید تعداد طرفداران تمدن بزرگ چقدر است و 

دیگران چقدر!

رژیمی که انتخابات سالم نمی توانست برگزار کند!
ملت مســلمان ایران پس از پیروزی انقلاب شــکوهمند اسلامی و از 
همان روزهای نخست و با حضور پای صندوق های رای بر حق خود برای 
تعیین سرنوشت کشور مهر تائید زدند اما این حق طبیعی و خدادادی در 

رژیم پهلوی از مردم سلب شده بود. 
هر چند مردم هر از گاهی پای صندوق های رای می رفتند تا نمایندگانی 

را به مجلس بفرستند ولی همگان می دانستند که نمایندگان نه از طریق 
رای آزاد مردم که در دربار انتخاب می شوند و به مجلس راه می یابند. 

مروری به خاطرات رجال عصر پهلوی و اسناد و مدارک موجود صحت 
این مدعا را به وضوح اثبات می کند. 

اســدالله علم که در برهه ای نخست وزیر رژیم پهلوی و در برهه 
دیگر وزیر دربار بوده و از نزدیک در جریان امور کشــور بوده اســت 
در خاطــرات خود به عیان تقلب در انتخابات دوره پهلوی و صوری 
بــودن آن را مورد تصریح قرار می دهد، علم در خاطرات روز 19 آذر 
1348 خود می نویسد: ]شاه[ فرمودند نمی دانم این مردم کی تربیت 
خواهند شد و چه طور می توان آنها را تربیت کرد. من جسارت کردم 
و عرض کردم متاسفانه در راه آن هم نیستیم، زیرا اولین قدم در راه 
تربیت اجتماعی احترام گذاشتن به حقوق دیگر مردم است و ما در 
جهت این که این اولین قدم را برداریم نیستیم. فرمودند چه طور ؟ 
عرض کردم هیئت حاکمه در درجه اول باید متوجه این امر باشــد 
تا کم کم مردم عادت بکنند. هیئت حاکمه که در زیر ســایه قدرت 
اعلیحضرت مصون از هرگونه انتقادی است. تکلیف احزاب و مجلسین 
هم که معلوم اســت. عده ای از مردم به این حزب و عده ای دیگر به 
آن حزب رفته اند و کشور را هم بین خودشان تقسیم کرده اند وکلای 
آنها هم می دانند به جای فکر آراء مردم باید مسئولین حزب را ]...[ 

مالی کند. دیگر مردم چه معنی دارند ؟ فرماندار و اســتاندار هم که 
حزبی هســتند دســتور حزب را اجرا می کنند. چه کار دارند به آراء 
مردم ؟ این است که وکیل هم کار ندارد به آرای مردم. مردم هم به 
او کار ندارند، و در نتیجه بین مردم یک نوع بی اعتنایی به وجود آمده 
اســت و روز به روز بیشتر می شود. من کار ندارم که برای پیشرفت 
مردم کشور واقعا این رویه لازم بود ولی حالا که کارها روی غلطک 
خودش اســت چرا اجازه نمی فرمائید انتخابات واقعی متکی بر آرای 

مردم باشد، گور پدر این حزب یا آن حزب. انتخابات شهرداری ها آزاد 
باشد. انتخابات انجمن های ایالتی و ولایتی آزاد انجام بشود... شاه با 
دقت به عرایض من گوش دادند و فرمودند اگر مراقبت نشــود، همه 

چیز به هم می ریزد. )1(
دانشجویان در هیچ چیز کشور احساس مشارکت نمی کنند 

علــم در خاطرات 17 شــهریور 1352 نیز بــه صراحت بر این نکته 
تاکید می کند که هیچ یک از مردم ایران از جمله دانشــجویان در تعیین 
سرنوشــت کشور و خود نقشی نداشته اند، وی می نویسد : گزارش باهری 
سه هزار صفحه است... از نکات مهمی که به عرض ]شاه[ رساند وضعیت 
دانشجویی بود که... دل به کشور ندارند، برای چه؟ واقعا سؤال مهمی است. 
به عقیده من چون در هیچ چیز کشــور، چه در محیط دانشگاه و چه در 
محیط خانواده و کشور احساس مشارکت نمی کنند... دولت طرز رفتاری 
که با مردم دارد مثل دولت غالب به مردم کشور مغلوب است، بی اعتنا و 
گاهی هم خشونت آمیز، انتخابات را که مداخله می کند و انگشت می برد... 
انگشــت که چه عرض کنم؟ به مردم حقنه می کند، حتی انتخابات ده و 
شــهر را، برای مردم و علاقه مردم چیزی باقی نمی ماند، همه بی تفاوت 
می شوند...اخیرا تراوشاتی می شنوم که انتخابات آینده آزاد خواهد بود ولی 
هنوز نمی توان حکمی کرد چون معلوم نیست دولت چه بکند، مگر آن که 

حکومت موقتی بیاورند وگرنه با این دولت نمی شود. )2(
علــم در خاطرات روز 15 فروردین 1354 نیز با صراحت بیشــتری 
به تقلب در انتخابات دوره پهلوی اذعان می کند، وی می نویســد: مطلبی 
نخست وزیر در کیش به من می گفت که خیلی جالب بود و فهمیدم عنوان 
رشــوه را دارد. آن این بود که گفت هر کسی را از هر جا تو بخواهی من 
وکیل خواهم کرد. هر کس باشد، هیچ فکر نکن، به من بگو تمام می کنم. 
خیلی هم محرمانه و درگوشــی می گفت. خیلی تعجب کردم که این چه 
رشــوه ای است که به من می دهی؟ فکر کردم و گفتم باید دید سیاست 
انتخاباتی شاهنشاه و تشکیلات جدید چه خواهد بود. چه تاثیری دارد که 
من شخصا یک نفر یا ده نفر وکیل در مجلس داشته باشم، به علاوه اگر 
چند نفری از سیســتان یا بلوچستان یا خراسان راسا سر بار من هستند 
از عهده آنها بر می آیم که جا به جا کنم، اما باید دید سیاســت کلی چه 

خواهد بود.)3(
علاوه بر اســدالله علم نخست وزیر و وزیر دربار شاه هندرسن، سفیر 
آمریکا در ایران نیز در گزارشی به وزارت امور خارجه  این کشور پیرامون 
انتخابات مجلس هجدهم، به تعیین نمایندگان مجلس از بالا اشاره می کند، 
وی در این گزارش می  نویســد: علاء وزیر دربار اظهار داشــت چند هفته 

پیش، اسدالله علم، رئیس املاک سلطنتی، به او گفته است به دستور شاه 
صورت اسامی عده ای را برای نامزدی نمایندگی مجلس تهیه کرده، شاه 
لیست مزبور را با اسامی نامزدهای نمایندگی از سوی زاهدی تطبیق داده 
و پس از یک دســت کردن اسامی نامزدها، چند تن از نامزدها را جابه جا 

کرده است.)4(
حســین فردوست از نزدیک ترین دوستان شاه نیز در کتاب خاطرات 
خود بر این نکته اذعان دارد. وی می گوید »یک کمیسیون سه نفره برای 
انتخابات مجلس در منزل اســدالله علم تشــکیل می شد. منصور اسامی 
نامزدها را می آورد و با نظر علم مهر نمایندگی آنها تأیید می شد. پس از 
بررسی صلاحیت امنیتی و مطالعاتی این افراد، ترتیب انتخاب این اسامی 
داده می شد و به صورتی ظاهری، نام آنها از صندوق آرا بیرون می آمد.)5(

جالب اســت بدانیم که بــا همه این اوصاف کــه در خفا و عیان در 
انتخابات تقلب می شــد شــاه همواره مدعی بود در صدد است انتخابات 
ســالمی برگزار کند. روزنامه دیلی تلگراف لندن پس از قیام 15 خرداد 
1342 با شاه مصاحبه ای ترتیب داده و پهلوی در این مصاحبه به خبرنگار 
دیلی تلگراف گفت: من دلیلی نمی بینم که انتخابات را به تعویق بیاندازیم 
انتخابات در اواخر تابستان انجام خواهد شد زنان برای اولین بار در تاریخ 
ما در آن شــرکت خواهند کرد من اطمینان دارم با قوانین جدیدی که 
برای انتخابات تهیه شــده اســت پارلمان دموکراتیکی جانشین مجالس 

نامناسب قبلی می شود. )6( 
سرانجام پس از 50 سال تقلب گسترده و برگزاری انتخابات غیر آزاد 
15 مرداد 1357 روزنامه ها به نقل از شاه تیتر زدند: »به طور قطع می گویم 

که انتخابات باید صد در صد آزاد باشد و رأی همه خوانده شود.«
شــاه در ایــن روز گفت »در انتخابات آزاد همــه خواهند دید تعداد 

طرفداران تمدن بزرگ چقدر است و دیگران چقدر.«
شــاه همچنین وعده داد »به اندازه ممالــک دمکراتیک اروپا آزادی 

خواهیم داد و مانند آنها حدود آزادی ها تعیین خواهد شد.« 
با وجود وعده هــای فراوان »چوپان دروغ گو« مردم فریب نخوردند و 

به انقلاب اســلامی خود شدت بخشیدند، شاه که وعده داده بود به مردم 
به اندازه کشورهای اروپایی آزادی خواهد داد یک ماه پس از این سخنان 
در 17 شــهریور فاجعه ای بزرگ خلق کرد و صدها نفر را در خیابان ها به 

گلوله بسته و به شهادت رساند. 
در شماره های آینده به ابعاد دیگری از چهره پهلوی خواهیم پرداخت 
که دشمنان با سرمایه های فراوان تلاش دارند آن را بزک و تطهیر کنند. 
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طلاق مطلقه نمایم و خوانده به رغم ابلاغ حاضر نگردید و دفاعی در مقابل ادعای خواهان معمول نداشته است دادگاه 
بدواً با ملاحظه ســند نکاحیه شماره 3708 صادره از دفتر رســمی ثبت ازدواج شماره یک حوزه اسدآباد وجود علقه 
زوجیت دائم فی  مابین طرفین را محرز و مسلم دانسته است و با توجه به محتویات پرونده، مفاد دادخواست تقدیمی 
و مستندات پیوست، مودای گواهی گواهان و مستخرج پرونده اجرایی کلاسه 940268 که خوانده به رغم محکومیت 
به نفقه معوقه اقدامی در این خصوص بعمل نیاورده است و با عنایت به اصرار زوجه به طلاق در ادامه جریان دادرسی 
به امر آیه شــریفه 35 سوره مبارکه نســاء و ماده 28 قانون حمایت خانواده موضوع به داوری جهت اصلاح ذات البین 
ارجاع گردید که حسب نظریه واصله از سوی داوران تلاش ایشان مفید فایده نبوده لذا خواسته خواهان را وارد دانسته 
و مستنداً به مواد 1-26-27-29-32-34 قانون حمایت خانواده و ماده 1130 قانون مدنی حکم بر تجویز زوجه جهت 
اعمال وکالت به لحاظ تحقق بند یک از شــروط ضمن عقد با رعایت شرایط ذیل صادر می دارد زوجه مهریه، جهیزیه، 
اجرت المثل و نحله و نفقه معوقه از تاریخ 94/1/23 و نفقه ایام عده را در حق زوج بذل نمود و در خصوص نفقه معوقه 
از تاریخ 92/7/1 لغایت 94/1/23 جداگانه اقدام نموده اســت و درخصوص ســایر حقوق مالی ادعایی ندارد و زوجین 
دارای فرزند مشــترک بنام ستاره 7 ساله می باشند که حضانت وی برعهده زوج می باشد و زوجه می تواند ماهیانه 72 
ساعت وی را در محل سکونت خود ملاقات نماید زوجه حسب گواهی پزشکی قانونی به شماره 781-95/7/13 باردار 
نمی باشد. اعلام می دارد که طلاق از نوع خلع می باشد و زوجه می تواند ظرف شش ماه از تاریخ قطعیت دادنامه )ابلاغ 
رأی فرجامی یا انقضای مهلت فرجام خواهی( با مراجعه به یکی از دفاتر رسمی طلاق با رعایت شرایط و مقررات شرعی 
و قانونی مفارقت حاصل نموده و احراز شرایط صحت اجرای صیغه طلاق به عهده عضو مجری طلاق می باشد و چنانچه 
زوج از حضور در دفترخانه رسمی طلاق جهت اجرای صیغه طلاق امتناع نماید سردفتر طلاق می تواند به نمایندگی از 
این دادگاه جهت اجرای صیغه طلاق وفق مقررات اقدام نماید رأی صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز قابل واخواهی در 
این دادگاه و پس از آن ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان همدان می باشد.

دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی اسدآباد- فواد خانی
م الف1012

سند کمپانی خودرو ســواری پراید جی ال ایکس 
آی به شــماره پــلاک 953 س 76- ایران 14 به 
رنگ ســفید روغنی مدل 1388 و شماره موتور 
 S1412288925407 2798002 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: مســلم محمدی فرزند چراغ بک مجهول المــکان و محکوم له: مهدی معصومی رهرو 
فرزند شــعبانعلی به نشانی: اســدآباد - خیابان 15 خرداد جنب مسجد فاطمه الزهرا خیابان شهید 
حسین فعلی منزل معصومی به موجب رای شماره 950154 تاریخ 95/9/7 حوزه 111 و رای مورخ 
95/10/7 شعبه اسدآباد که قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ یکصد 
و پنجاه و پنج میلیون ریال بابت خســارت وارده و مبلغ 2/915/000 ریال بابت هزینه دادرســی و 
نیز پرداخت نیم عشــر دولتی. به استناد ماده 34 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب سال 1387 
محکــوم علیه مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفــاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
و یــا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجــام تعهد و مفاد رای بدهد والا اقدامات لازمه قانونی 

معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه 111 شورای حل اختلاف اسدآباد

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ 
اهواز - اسلامی

آقای موسی شهرت سیادت نام پدر حرموش بشناسنامه 1758 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان 
مرحوم جمال شــهرت سیادت بشناســنامه 1811 صادره اهواز در تاریخ 95/7/30 در 
اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات فوق )پدر 
متوفی( 2- بســینه بزم شماره شناسنامه 3228 صادره آبادان )مادر متوفی( 3- مریم 
ســواعدی شماره شناسنامه 2297 صادره اهواز  )همســر متوفی( 4- احسان سیادت 
شــماره شناســنامه 1748696531 صادره اهواز )فرزند ذکور متوفی( و لاغیر بشرح 

دادخواست تقدیمی 950417/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه 
بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود، از درجه اعتبار ساقط است.

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق ششــدانگ یک باب خانه به شماره 
6925 واقع در میبد بخش 21 یزد در صفحه 411 و 414 دفتر 123 به نام 
آقای ناصر غلامی و مرجان آقایی هر کدام ســه دانگ ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده اســت، طبق سند رهنی شماره 85150 دفترخانه 9 اردکان 
در قبال مبلغ 1/500/000/000 ریال در رهن بانک پارسیان قرار گرفته و 
طبق نظر کارشــناس رسمی به مبلغ 2/696/000/000 ریال ارزیابی شده 
و پلاک فوق دارای 311 متر مربع اعیانی و به صورت آجر و آهنی با نمای 
ســفال و سنگ و حیاط سازی و باغچه می باشد دارای انشعابات آب وبرق و 
گاز و تلفن می باشــد که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد، 
که حدود بدین شرح می باشد شمالا به طول 10/05 متر دیواریست بکوچه 
احداثی از پلاک 6886 شــرقا اول به طول 22/3 متر به دیوار اشــتراکی با 
خانه 3 فرعــی 6925 دوم بطول 3/7 متر مرزیســت بکوچه جنوبا بطول 
17/05 متر به مرز زمین 6924 غربا به طول 19/5 متر به مرز زمین 6919 
با حق مجری از زمین زمین 6924 حقوق ارتفاقی ندارد به مســاحت 297 
مترمربع و پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1395/10/27 
در اداره ثبــت میبد واقع در خیابان کاشــانی از طریــق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 2/696/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکراســت پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد. مورد وثیقه بیمه می باشد.
تاریخ انتشار: پنج شنبه 1395/10/9

رئیس ثبت میبد- محمد دهقان بنادکی

آگهی مزایده
اموال غیرمنقول 

)اسناد رهنی(

شماره آگهی:139503921659000029
تاریخ آگهی: 1395/10/7

شماره پرونده: 9100402165900030

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 139560326006001374- 1395/8/18 هیئــت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن عسگری فرزند 
رحمت اله به شــماره شناسنامه 352 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
235/31 مترمربع پلاک شــماره 522 فرعی از 51 فرعی از 3143 اصلی واقع دربخش یک 
ملایر خریداری از مالک رســمی میرزا زندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/9/24    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/9

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
543م الف

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا اسدی قمقانی دارای شماره ملی 1530191300 به شرح دادخواست به کلاسه 9509982890100416 
از این شــورا  درخواســت گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان اسداله گنجی آزاد به شماره 
ملی 5098880432 در تاریخ 1395/9/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- فاطمه گنجی آزاد دارای ش.ملی 5090082881 دختر متوفی 2- اسماعیل گنجی آزاد دارای 
ش.ش 693 پسر متوفی 3- علی اکبر گنجی آزاد دارای ش.ملی 5090217432 پسر متوفی 4- زهرا اسدی قمقانی 

دارای ش.ش 19132 همسر متوفی 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آگهی مزایده اموال منقول مرحله اول
در پرونــده کلاســه 940449ح اجــرای احکام مدنی دادگســتری 
بوئین زهرا، 1- شرکت چوب پدید پارس 2- محمدرضا نبی داریانی و 
3- یونس نبی داریانی و 4- ایرج خنجری و 5- محمدحســین باباپور 
داریانی و 6- مجتبــی همایونی 7- جلال محمودی مهریزی محکوم 
است به پرداخت مبلغ ردیف اول 1/941/102/559 ریال و الباقی به 
صورت تضامنی 600/000/000 ریال از بابت اصل خواسته و خسارت 
تاخیر تادیه و هزینه دادرســی در حق بانک صادرات ایران و نیم عشر 
دولتــی در حق صندوق دولت که محکوم له جهت اســتیفای حقوق 
خود بدوا تقاضای توقیف و فروش اموال منقول محکوم علیه به شــرح 
و میزان کارشناســی ذیل را نموده اند که این اجرا قصد دارد در مورخ 
95/11/3 از ســاعت 9 الــی 10 صبح در محل اجــرای احکام مدنی 
بوئین زهرا از طریق مزایده عمومی اموال ذیل را به فروش می رســاند. 
طالبین و خریداران می توانند همه روزه تا پنج روز قبل از زمان مزایده 
از اموال مورد مزایده با هماهنگی این اجرا بازدید و در مزایده حضورا 
شــرکت نمایند و خریدار می بایستی مبلغ ده درصد پیشنهادی خود 
را نقدا پرداخت و مابقی را ظرف مهلت یک ماه به حســاب ســپرده 
دادگســتری واریز نمایند و پس از تایید مزایده توسط دادگاه محترم 
صادرکننــده حکم اموال به خریدار منتقل خواهد شــد و در صورت 
عــدم تایید مزایده مبلغ ده درصد واریزی به خریدار مســترد خواهد 
شــد. و در صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به 
حســاب سپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نمایند مبلغ ده درصد 
پیشــنهادی خریدار پس از کســر هزینه های مزایده به نفع صندوق 
دولت ضبط و خریدار حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت مراسم 
مزایده با رعایت مواد قانون اجرای احکام مدنی اجراء کتبی و چنانچه 
روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشــد روز بعد در همان ســاعت و 

مکان مزایده برگزار خواهد شد.
به پیوست تصویر اموال منقول دستگاه ها چاپ گردد

1- یک خط کامل تولید پنل های دیواری و ســقفی شــامل قسمت 
Hy- و خــاک اره مــدل  PVC گرانول ســازی از مخلــوط پــودر
ew/300L و Hy-ce/EL600  و همچنین دو دســتگاه اکسترودر 
Hy-wp70 و Hy-wp50 بــه همــراه تابلوهــای کنترلی برق و 
دســتگاه فرم دهنده و میز برش به همراه سایر ادوات و تجهیزات خط 
تولیدی که ســاخت سال 2005 میلادی کارخانه HAOYU کشور 
تایوان بــوده و در زمان بازدید به حالت متوقف می باشــد به حداقل 

قیمت پایه 1/550/000/000 ریال ارزیابی می گردد.
2- یک دســتگاه کمپرسور مخزن سرخود 250 لیتری با موتور تکفاز 
2/2 کیلووات به حداقل قیمت پایه 6/500/000 ریال تعیین می گردد.

3- یک دســتگاه بالابر با موتور به قدرت یک اســب بخار به حداقل 
قیمت پایه 3/500/000 ریال برآورد می گردد.

4- یک دســتگاه تابلوی توزیع برق با کلیــد اتوماتیک ورودی 800 
آمپر از نوع ایســتاده با تابلوی خازن مربوطــه به حداقل قیمت پایه 

70/000/000 ریال ارزیابی می گردد.
5- یک عدد مخزن آب سرد از جنس پلی اتیلن که فاقد چیلر می باشد 
با دو دستگاه الکتروپمپ سانتریفوژ متصل به آن به حداقل قیمت پایه 

15/000/000 ریال برآورد می گردد.
جمــع پنج ردیف اموال توقیفی بشــرح فوق بــه حداقل قیمت پایه 
مزایده معادل 1/645/000/000 ریال )یک میلیارد و ششصد و چهل 

و پنج میلیون ریال( برآورد می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا
کاشی

دادنامه
پرونده کلاسه 9509983844200313 شورای حل اختلاف شماره 
2 شهرستان شهرکرد تصمیم نهایی شماره 9509973844200550

خواهان: آقای مســلم قیصری فرزند محمدجان به نشانی چهارمحال 
و بختیاری شــهرکرد خیابان شیخ محمد خیابانی نبش کوچه 10 و 

12 واحد 7
خواندگان: 1- آقای بیژن یوسفی شیخ رباط به نشانی مجهول المکان 
2 آقــای ناصر علیخانی به نشــانی چهارمحال و بختیاری شــهرکرد 

خیابان 17 شهریور کوچه 9 پلاک 6
خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو

گردشــکار- خواهان درخواستی بخواســته فوق به طرفیت خوانده 
تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و 
جری تشــریفات قانونی در وقت مقرر حوزه بتصدی امضاکننده زیر 
تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از اخذ نظریه کتبی 
اعضا ختم رســیدگی را اعلام و به شــرح زیر مبادرت به صدور رای 

می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواست مســلم قیصری علیه 1- بیژن یوسفی شیخ 
رباط 2- ناصر علیخانی به خواسته الزام به انتقال سند رسمی مالکیت 
خودروی سواری سمند ایکس7 به شماره انتظامی 71-859د41 مقوم 
به 195/000/000ریال بدین شرح که خواهان به موجب دادخواست 
تقدیمی و صورتجلسات تنظیمی اشعار داشته که خودروی موصوف 
را به موجب مبایعه نامــه عادی تاریخ 95/5/17 از خوانده ردیف اول 
خریداری نموده و مقرر گردید که نامبرده نســبت به انتقال ســند 
رســمی اقدام نماید که با توجه به اســتنکاف از این امر درخواست 
رسیدگی دارم که خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی 
حاضر نشده اند و لایحه دفاعیه ای از جانب آنان واصل نگردیده که با 
توجه به اوراق و مستندات موجود در پرونده نهایتا ضمن احراز وقوع 
عقد بیــع خواهان و خوانده ردیف اول و نیز احــراز مالکیت خوانده 
ردیــف دوم بر خــودرو موضوع دعوی و احراز قابلیــت نقل و انتقال 
قانونی آن به موجب پاســخ استعلام دریافتی از پلیس راهور ناجا به 
شماره 859، 03، 1703، 1813 و تاریخ 95/7/29 و مستند به مواد 
10-190-219-220-223 قانــون مدنی و مواد 198-502-515 و 
519 قانون آیین دادرســی مدنی حکم به محکومیت خوانده ردیف 
اول به پرداخت مبلغ 4/940/000 ریال بابت هزینه دادرســی و الزام 
خوانده ردیف دوم به حضور در یکی از دفاتر اســناد رسمی و تنظیم 
سند انتقال مالکیت رسمی خودروی سواری سمند ایکس7 به شماره 
انتظامی 71-859د41 در حق خواهان صادر و اعلام می گردد اما در 
خصوص خواســته الزام به تنظیم سند رســمی خودرو علیه خوانده 
ردیف اول و مطالبه هزینه دادرسی علیه خوانده ردیف دوم با عنایت 
بــه قبح تحمیل تکلیف مالایطاق و نیز عدم توجه دعوی مســتند به 
ماده 89 قانون آیین دادرســی مدنی ناظر بر بند 4 از ماده 84 همان 
قانون رد دعوی صــادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی و 20 روز 
پــس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در ایــن مرجع و 20 روز پس از 
آن قابل تجدیدنظر نزد محاکم محترم حقوقی دادگســتری شهرکرد 

می باشد.
قاضی شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرکرد
نعمت الله سلیمانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم طاهره داودی پسند دارای شناسنامه شماره 323 به شرح دادخواست 
به کلاسه 951245/9 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنیــن توضیــح داده که شــادروان مرتضی نوری دمقی بشناســنامه 
6155 در تاریــخ 95/5/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- طاهره داودی پســند متولد 
44/2/27 ش ش 323 فرزند جعفر همســر متوفــی 2- ابوالفضل نوری 
متولــد 60/1/22 ش ش 76 فرزند مرتضی پســر متوفــی 3- امید نوری 
دمقی متولد 71/5/15 ش ش 0440277906 فرزند مرتضی پسر متوفی 
4- فاطمه نوری دمقی متولد 64/6/30 ش ش 2649 فرزند مرتضی دختر 
متوفی 5- راحله نوری دمقی متولد 63/6/17 ش ش 9023 فرزند مرتضی 
دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 

دارد و الا گواهی صادرخواهد  شد.
              رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج

مدرک فارغ التحصیلی بشــماره 706-3 اینجانب سعیده ترابی 
دلیوندان، فرزند محمد به شماره شناسنامه 586، متولد 1367، 
صادره از صومعه ســرا در تاریخ 91/5/16 در مقطع کارشناسی 
ارشد رشته زیست شناسی - ژنتیک - صادره از دانشگاه گیلان 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به آدرس استان گیلان - دانشگاه گیلان ارسال 

فرمایند.

ابلاغیه
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی

1- نــام مرتضــی 2- نام  خانوادگی: کرمی جــزه 3- نام پدر: 
علی اصغر 

نشانی: مجهول المکان
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 30 روز

محل حضور: استان خوزستان - بندر امام خمینی)ره( - بلوار 
ولایت - روبروی منازل 400 واحدی بندر

در خصوص دعوی بابک قلیچی به طرفیت شما در مهلت مقرر 
فوق جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نفیاً یا 

اثباتاً در این شعبه حاضر شوید.
متصدی امور دفتری شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی بندر امام خمینی)ره(
مقدم

شماره ابلاغنامه: 9510106132405849
شماره پرونده: 9509986132400600

شماره بایگانی شعبه: 950611
تاریخ تنظیم: 95/10/4

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت شاپور سهرابی فرزند محمدعلی به شرح 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9509983844500473 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان لیلا سهرابی فرزند شاپور در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به
1- شاپور سهرابی فرزند محمدعلی متولد 1336 ش ش 7 )پدر(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شماره 5 شهرستان 
شهرکرد - رحمان آماده
شهرکرد - خیابان کاشــانی - دادگستری شهرستان شــهرکرد - مجتمع 

شوراهای حل اختلاف شهرکرد

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1395/3/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه صورت های سود و زیان برای سال مالی 
منتهی به 29 اسفند ماه 1394 به اتفاق آراء مورد 

تصویب قرار گرفت.
- موسســه حسابرســی نواندیشــان به کد ملی 
10100200524 به عنوان حســابرس و بازرس 
اصلی و موسسه حسابرســی تدبیرگران شاخص 
اندیش به کــد ملــی 10320829828 بعنوان 
علی البدل برای سال مالی منتهی به 1395/12/30 

انتخاب گردیدند.
- روزنامــه کیهان بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار 

برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بازرس، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 
در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کارخانجات صنعتی و 
تولیدی اتمسفر سهامی عام به شماره ثبت 

1۷۷91 و شناسه ملی 10100441۸۲۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

مدرک فارغ التحصیلی بشــماره 700-3 اینجانب سعیده ترابی 
دلیوندان، فرزند محمد به شماره شناسنامه 586، متولد 1367، 
صادره از صومعه ســرا در تاریخ 89/4/30 در مقطع کارشناسی 
رشته زیست شناســی علوم جانوری، صادره از دانشگاه گیلان 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به آدرس استان گیلان - دانشگاه گیلان ارسال 

فرمایند.

مدرک فارغ التحصیلی بشماره 437-3 اینجانب عباس پادگانه، 
فرزند مصطفی به شــماره شناســنامه 3124، متولد 1363، 
صادره از شــیراز در تاریخ 86/5/8 در مقطع کارشناسی رشته 
زیست شناســی علوم جانوری، صادره از دانشگاه گیلان مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشــد از یابنده تقاضا می شــود اصل 

مدرک را به آدرس گیلان- دانشگاه گیلان ارسال فرمایند.

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب عبــاس پادگانــه، فرزند 
مصطفی به شماره شناســنامه 3124، متولد 1363 صادره از 
شــیراز در تاریخ88/8/19 در مقطع کارشناســی ارشد رشته 
زیست شناسی- گرایش ژنتیک، صادره از دانشگاه تربیت مدرس 
تهران مفقــود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به آدرس تهران- دانشگاه تربیت مدرس 

ارسال فرمایند.


